
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

П РИ К А З

30 мая 2019 года № 20

Санкт-Петербург

О признании утративш им силу приказа Л енинградского областного  
комитета по управлению государственным имуществом от 20 октября  

2003 года №  236 «Об утверяедении методических рекомендаций по 
применению областного закона «Об административных  

правонаруш ениях» должностными лицами органов местного 
самоуправления, осуществляющими управление муниципальным

имуществом»

В связи с вступлением в силу областного закона от 7 мая 2019 года 
№ 31-03 «О внесении изменения в областной закон «Об административных 
правонарушениях», п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Ленинградского областного комитета 
по управлению государственным имуш,еством от 20 октября 2003 года № 236 
«Об утверждении методических рекомендаций по применению областного 
закона «Об административных правонарушениях» должностными лицами 
органов местного самоуправления, осуществляющими управление 
муниципальным имуществом»

Председатель комитета Э.В. Салтыков


